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AC Deinze - Brielmeersen 5/09/2009
open stripmeeting voor de jeugd OPEL WILLY - Nazareth / Wetteren

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=14:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VOOGHT JASPER         DEIN O1 6836 12.8996
MATON MATHIJS            AVMO W2 7029 15.1897
BOUVIJN LOWIE            DEIN O3 6832 15.7497
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O4 6949 16.4097
BENOOT JAAT              KAAG O5 7356 16.8397
VERDONCK GERT            KAAG O6 6676 17.5197
DE GREVE MAIKEL          DEIN O7 6834 19.3197

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LIGNEEL FLORIAN          ZA  O1 4073 10.1798
VAN DE VOORDE JONAS      KAAG O2 4847 9.2598
VANLIERDE JORG           DEIN O3 4071 8.3699
HEYSE FABIAN             DEIN O4 5078 8.2398
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O5 4029 7.7599
VERHERSTRAETEN SIMON     LYRA A6 3850 7.5499
SPIESSENS YENTL          LYRA A7 3853 7.4299
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O8 4021 7.4198
VERWIMP JORNE            DEIN O9 4077 7.0999
COOPMAN CEDRIC           KAAG O10 4283 6.9699
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O11 4069 6.8298
DE GROOTE MAURO          KAAG O12 4164 6.7898
BALLINCKX BEREND         DEIN O13 4796 6.4499
COOPMAN LAURENS          KAAG O14 4282 6.2799
SAP ARTHUR               DEIN O15 4020 6.1799
STROOBANDT BRAM          DEIN O16 4551 6.0598
TIMPERMAN CARL           DEIN O17 4065 5.5399
DE CLERCQ AARON          DEIN O18 4019 4.6599

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LUCAS VIE                ASVO O1 3766 26.7498
STEUR TYRA               HAC W2 4663 26.7398
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O3 3708 15.4198
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O4 4481 15.2598
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O5 3707 14.8798
CORNELIS JACINTHA        KAAG O6 3662 13.0498
MATON MARIE              AVMO W7 3932 12.3399
DHONT HANNE              DEIN O8 3669 11.2999
VERDONCK LEEN            KAAG O9 3470 10.8398
MOREELS LAURA            DEIN O10 3670 10.7698
DEPLA ELISABETH          DEIN O11 3677 10.0799
VAN PARYS ALIEN          DEIN O12 3710 9.6698
HEMELSOET SYLKE          RIEM O13 3972 9.0999
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O14 3709 8.5399
DE GROOTE FEMKE          DEIN O15 3674 8.1199

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN RENTERGHEM LISA      HALE O1 1147 20.6600
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CALUS SVEA               OB  W2 2280 17.2300
DE BRUYNE LISA           DEIN O3 2398 16.8800
VERLET SAM               ASVO O4 1050 16.7100
MEESSENS MAURY           KAAG O5 2607 15.3900
VANNEROM FE              DEIN O6 912 15.2200
LALOUX MARGOT            DEIN O7 884 15.0200
NAUDTS ANKE              VOLH O8 1419 12.1301
BRAEMS MANDIEN           KAAG O9 760 10.3400
DE WINTER KATRIJN        DEIN O10 891 9.6801
COMMERE FENNE            DEIN O11 1385 9.6202
DE VRIEZE JENTE NA  O12 9501 9.09
VAN PARIJS LOUISE NA  O13 9503 8.97
DE MUER EMMA             DEIN O14 1664 8.3302
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O15 1896 7.5102
VANHOUTTE LAURE          DEIN O16 892 6.2702

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

D'HUYVETTER ELINE        AVLO O1 6978 9.9696
PEETERS LINSKE           HAMM O2 6523 10.0496
CAMBIER CELIEN           RCG O3 6741 11.2597
ZACHARIK ZARAH           DEIN O4 6942 11.4296
CALUS KIONA              OB  W5 7232 11.5696

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

HEMELSOET LARA           RIEM O1 6342 11.6096
DE GROOTE MONA           KAAG O2 6231 12.1596
STRUBBE CELESTA          OB  W3 7089 13.1397
DE GREVE NATALY          DEIN O4 6097 13.7597
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O5 6802 13.9297
DESCHUYTTER CATO         KAAG O6 6229 14.0696

verspringen                Min Heren  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VOOGHT JASPER         DEIN O1 6836 4.90m96
INGELAERE BRIAN          DEIN O2 6838 4.70m97
OST RIKEN                VS  O3 8177 4.55m96
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O4 7075 4.44m96
GOETSCHALCKX VINCENT     LYRA A5 6806 4.41m97
BOUVIJN LOWIE            DEIN O6 6832 4.03m97
VAN DORPE MIDAS          KAAG O7 7229 3.89m96
VERVYNCK THOMAS          KAAG O8 6677 3.83m97
BENOOT JAAT              KAAG O9 7356 3.81m97
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O10 6949 3.75m97
BAUDONCQ TIM             DEIN O11 6828 3.71m97
VAN HOYE JORIS           LYRA A12 7275 3.42m96
VERWEE JOSHUA            KAAG O13 7573 3.31m96
DE GREVE MAIKEL          DEIN O14 6834 3.18m97
DE MOLDER LAURENS        KAAG O15 6690 2.92m97

polsstokspringen           Min Dames  Uur=15:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TERRYN ELLEN             AVMO W1 6822 2.35m96
D'HUYVETTER ELINE        AVLO O2 6978 2.25m96
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MICHIELS HEGE            MACW W3 6083 2.00m96
PEETERS LINSKE           HAMM O4 6523 2.00m96
LAURIER FEBE             ASVO O5 6177 1.80m96
DE WAELE NIENKE          ASVO O6 6176 1.80m97

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERHERSTRAETEN SIMON     LYRA A1 3850 10.7799
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O2 4021 11.3898
BENSCHOP EDWARD          KAAG O3 4849 11.5498
DE RUYTER BAVO           KAAG O4 3831 11.6698
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O5 4029 12.1099
SPIESSENS YENTL          LYRA A6 3853 13.0799

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

LIGNEEL FLORIAN          ZA  O1 4073 12.0498
VANDEPOELE WARD          MACW W2 4475 12.1198
BALLINCKX BEREND         DEIN O3 4796 12.3999
VANLIERDE JORG           DEIN O4 4071 13.6099
DE CLERCQ AARON          DEIN O5 4019 14.0999
BAUWENS MARC             LYRA A6 4209 14.5099

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

HEYSE FABIAN             DEIN O1 5078 13.1898
MICHIELS YENTE           MACW W2 4015 13.7698
BRAEMS WANNES            KAAG O3 3880 14.1598
SAP ARTHUR               DEIN O4 4020 14.6899
HENS WOLF                KAAG O5 4896 14.7498

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=15:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SPRANGERS FIEN           DEIN O1 4184 11.4298
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O2 3707 12.5098
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O3 3708 12.7198
STEUR TYRA               HAC W4 4663 13.0198
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O5 4481 13.1998

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DHONT HANNE              DEIN O1 3669 13.2799
MOREELS LAURA            DEIN O2 3670 14.3198
MATON MARIE              AVMO W3 3932 14.5299
LUCAS VIE                ASVO O4 3766 14.6298
HEMELSOET SYLKE          RIEM O5 3972 15.8999

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESCHUYTTER CATO         KAAG O1 6229 25.8096
LAURIER FEBE             ASVO O2 6177 22.6596
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O3 6802 21.3497
DE WAELE NIENKE          ASVO O4 6176 20.1697
DE BUSSCHER JANA         DEIN O5 6096 19.6796
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LIEVENS JANTIEN          AVMO W6 6296 19.3996
CALUS KIONA              OB  W7 7232 17.9396
DUPONT AMANDINE          ASVO O8 6178 17.5796
STRUBBE CELESTA          OB  W9 7089 17.4797
DE GREVE NATALY          DEIN O10 6097 17.4797
VLAEMINCK EMMA           RCG O11 6010 16.2397
CAMBIER CELIEN           RCG O12 6741 15.3597
TIMMERMAN TESSA          DEIN O13 6773 14.7796
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O14 6132 14.1897
HEMELSOET LARA           RIEM O15 6342 13.0396
LIEVENS EMMELIEN         AVMO W16 6297 8.6397

80 meter                   Min Heren  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CAPIAU TOBIAS            VS  O1 6980 10.7097
INGELAERE BRIAN          DEIN O2 6838 10.8097
GOETSCHALCKX VINCENT     LYRA A3 6806 11.0197
VAN DORPE MIDAS          KAAG O4 7229 11.5996
BENOOT JAAT              KAAG O5 7356 12.1397

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN ARNHEM KAREL         RIEM O1 7075 11.9596
BAUDONCQ TIM             DEIN O2 6828 12.0697
BOUVIJN LOWIE            DEIN O3 6832 12.1597
DE MOLDER LAURENS        KAAG O4 6690 14.3097
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O6833 NG 96

polsstokspringen           Min Heren  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYE JORIS           LYRA A1 7275 2.75m96
INGELAERE BRIAN          DEIN O2 6838 2.70m97
BRACK LANDER             EA  O3 7012 2.30m96
CHRISTIAENS PIETER       AZW W4 6735 2.20m97
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O5 6833 2.10m96
MATON MATHIJS            AVMO W6 7029 2.10m97
DE VOOGHT JASPER         DEIN O7 6836 2.00m96

verspringen                Pup Heren  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERHERSTRAETEN SIMON     LYRA A1 3850 4.22m99
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O2 4021 4.11m98
STROOBANDT BRAM          DEIN O3 4551 4.10m98
BENSCHOP EDWARD          KAAG O4 4849 3.88m98
BAUWENS MARC             LYRA A5 4209 3.87m99
VERWIMP JORNE            DEIN O6 4077 3.84m99
VANDEPOELE WARD          MACW W7 4475 3.81m98
VANLIERDE JORG           DEIN O8 4071 3.77m99
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O9 4069 3.65m98
DE RUYTER BAVO           KAAG O10 3831 3.57m98
VAN DE VOORDE JONAS      KAAG O11 4847 3.57m98
LIGNEEL FLORIAN          ZA  O12 4073 3.56m98
BALLINCKX BEREND         DEIN O13 4796 3.55m99
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O14 4029 3.55m99
SPIESSENS YENTL          LYRA A15 3853 3.51m99
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TIMPERMAN CARL           DEIN O16 4065 3.39m99
DE CLERCQ AARON          DEIN O17 4019 3.32m99
HEYSE FABIAN             DEIN O18 5078 3.30m98
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O19 5103 3.27m99
HENS WOLF                KAAG O20 4896 3.26m98
BRAEMS WANNES            KAAG O21 3880 3.24m98
MICHIELS YENTE           MACW W22 4015 3.21m98
SAP ARTHUR               DEIN O23 4020 2.83m99
VLAEMINCK EBERT          RCG O24 3928 2.60m99

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

STEUR TYRA               HAC W1 4663 9.9898
LUCAS VIE                ASVO O2 3766 8.4298
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O3 4481 6.2098
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O4 3708 5.9098
VERDONCK LEEN            KAAG O5 3470 5.5898
CORNELIS JACINTHA        KAAG O6 3662 5.4898
DHONT HANNE              DEIN O7 3669 5.2999
MOREELS LAURA            DEIN O8 3670 4.9898
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O9 3707 4.7598
COOPMAN DELPHINE         KAAG O10 3936 4.6399
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O11 3713 4.4498
DEPLA ELISABETH          DEIN O12 3677 4.2299
HEMELSOET SYLKE          RIEM O13 3972 4.2299
DE GROOTE FEMKE          DEIN O14 3674 4.2099
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O15 3709 3.9199
VAN PARYS ALIEN          DEIN O16 3710 3.1998

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LUCAS LODE               ASVO O1 1199 28.7000
DE VRIEZE JELLE NA  O2 9502 28.58
DE COCK JEFF             KAAG O3 860 26.1300
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O4 1153 25.0900
DE VREEZE ELIAS          DEIN O5 8986 23.9700
LALOUX LEON              DEIN O6 1127 21.3002
MARTENS KASPER           ASVO O7 1202 21.2700
DESMET VICTOR            DEIN O8 1123 20.9301
INGELAERE JARNI          DEIN O9 1125 20.4200
GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O10 1742 19.8000
STANDAERT BRECHT         DEIN O11 1110 18.8401
DOOMS MICHIEL            DEIN O12 1124 18.6300
VAN DE VELDE KASPER NA  O13 9504 18.49
VERMEULEN  JONAS         DEIN O14 1388 17.5100
DE BLOCK KOBE            DEIN O15 2207 15.9601
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O16 1119 15.7900
DE TEMMERMAN DYLAN       DEIN O17 1117 13.6401
DHONDT MATHIS            DEIN O18 1165 13.4001
VANNEROM BORIS NA  O19 9500 13.16
DE GROOTE FERRE          DEIN O20 1116 12.2402
PYNAERT ANDREAS          DEIN O21 2631 11.9302
VAN KAUTER JAAD          DEIN O22 2353 11.0200
BRAEMS DORUS             KAAG O969 GP 02

80 meter                   Min Dames  Uur=15:27
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COPPENOLLE EMMA          DEIN O1 6095 11.1496
D'HUYVETTER ELINE        AVLO O2 6978 11.2796
CAMBIER CELIEN           RCG O3 6741 11.5197
DUPONT AMANDINE          ASVO O4 6178 11.6996
DE BUSSCHER JANA         DEIN O5 6096 11.9396
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O6 6132 12.0797
MICHIELS HEGE            MACW W7 6083 12.1596
DE GREVE NATALY          DEIN O8 6097 12.9197

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

STRUBBE CELESTA          OB  W1 7089 12.0297
VAN PARYS JANA           DEIN O2 6129 12.3496
VLAEMINCK EMMA           RCG O3 6010 12.7597
TIMMERMAN TESSA          DEIN O4 6773 13.1396
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O5 6802 13.8597
CLEMENT SARAH            DEIN O6 7419 13.8897
CORNELIS ELISIA          KAAG O6074 NA 97

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERLET SAM               ASVO O1 1050 9.4300
VANNEROM FE              DEIN O2 912 9.6400
DE BRUYNE LISA           DEIN O3 2398 10.0700
NAUDTS ANKE              VOLH O4 1419 10.0901
LALOUX MARGOT            DEIN O5 884 10.4200
HEYERICK ESMEE DEIN O6 9505 10.84
VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W7 1658 10.9802
BRAEMS MANDIEN           KAAG O8 760 11.3500

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

MEESSENS MAURY           KAAG O1 2607 10.7000
DE WINTER KATRIJN        DEIN O2 891 11.2001
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O3 1147 11.2400
DE MUER EMMA             DEIN O4 1664 11.6302
COMMERE FENNE            DEIN O5 1385 12.1502
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O6 1896 12.1602
DE VRIEZE JENTE NA  O7 9501 12.21
VAN PARIJS LOUISE NA  O8 9503 12.85

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE BUSSCHER JONAS        DEIN O1 6833 32.8196
OST RIKEN                VS  O2 8177 27.4396
BOUVIJN LOWIE            DEIN O3 6832 27.1397
GOETSCHALCKX VINCENT     LYRA A4 6806 26.6397
DESCHUYTTER KOBE         KAAG O5 6949 26.4797
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O6 7075 24.2596
VERVYNCK THOMAS          KAAG O7 6677 22.9397
BAUDONCQ TIM             DEIN O8 6828 21.9197
VERWEE JOSHUA            KAAG O9 7573 20.8296
CAPIAU TOBIAS            VS  O10 6980 18.6497
VAN DORPE MIDAS          KAAG O11 7229 18.5796
DE GREVE MAIKEL          DEIN O12 6834 15.1997
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DE MOLDER LAURENS        KAAG O13 6690 14.5997
DE MOLDER ROBIN          KAAG O14 6689 14.1297
VAN HOYE JORIS           LYRA A7275 NG 96

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O1 1742 9.3200
MARTENS KASPER           ASVO O2 1202 9.7500
LUCAS LODE               ASVO O3 1199 9.9200
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O4 1153 10.0700
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O5 1119 10.1300
DE COCK JEFF             KAAG O6 860 10.3600
DOOMS MICHIEL            DEIN O7 1124 10.5900

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 1116 10.4202
INGELAERE JARNI          DEIN O2 1125 10.4600
VERMEULEN  JONAS         DEIN O3 1388 10.6900
DHONDT MATHIS            DEIN O4 1165 11.2501
BRAEMS DORUS             KAAG O5 969 11.7002
VAN DE VELDE KASPER NA  O6 9504 11.79
VANNEROM BORIS NA  O7 9500 12.28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DE VRIEZE JELLE NA  O1 9502 10.47
DE TEMMERMAN DYLAN       DEIN O2 1117 10.9701
DESMET VICTOR            DEIN O3 1123 11.1901
STANDAERT BRECHT         DEIN O4 1110 11.2701
LALOUX LEON              DEIN O5 1127 11.3802
VAN KAUTER JAAD          DEIN O6 2353 11.4300
DE BLOCK KOBE            DEIN O7 2207 12.5801

hoogspringen               Ben Dames  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CALUS SVEA               OB  W1 2280 1.06m00
DE BRUYNE LISA           DEIN O2 2398 1.03m00
MEESSENS MAURY           KAAG O3 2607 1.03m00
VERLET SAM               ASVO O4 1050 1.00m00
LALOUX MARGOT            DEIN O5 884 1.00m00
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O6 1147 0.85m00
VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W7 1658 0.85m02
COMMERE FENNE            DEIN O1385 GP 02
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O1896 GP 02
VANNEROM FE              DEIN O912 GP 00
DE VRIEZE JENTE NA  O9501 GP 
DE MUER EMMA             DEIN O1664 GP 02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O891 GP 01

verspringen                Min Dames  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CAMBIER CELIEN           RCG O1 6741 4.29m97
DE BUSSCHER JANA         DEIN O2 6096 4.20m96
PEETERS LINSKE           HAMM O3 6523 4.17m96
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COPPENOLLE EMMA          DEIN O4 6095 4.17m96
DE GROOTE MONA           KAAG O5 6231 4.00m96
TERRYN ELLEN             AVMO W6 6822 3.98m96
MICHIELS HEGE            MACW W7 6083 3.90m96
STRUBBE CELESTA          OB  W8 7089 3.87m97
CALUS KIONA              OB  W9 7232 3.82m96
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O10 6132 3.78m97
VAN PARYS JANA           DEIN O11 6129 3.73m96
LIEVENS JANTIEN          AVMO W12 6296 3.58m96
DUPONT AMANDINE          ASVO O13 6178 3.55m96
DE GREVE NATALY          DEIN O14 6097 3.55m97
HEMELSOET LARA           RIEM O15 6342 3.36m96
LIEVENS EMMELIEN         AVMO W16 6297 3.28m97
VLAEMINCK EMMA           RCG O17 6010 3.16m97
VAN RYSSEGHEM CELINE     DEIN O18 6130 3.16m96
CLEMENT SARAH            DEIN O19 7419 2.99m97
TIMMERMAN TESSA          DEIN O20 6773 2.69m96
CORNELIS ELISIA          KAAG O6074 NG 97
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O6802 NG 97
MAXIMUS AMBER            DEIN O7437 NG 97

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERHERSTRAETEN SIMON     LYRA A1 3850 9.0599
STROOBANDT BRAM          DEIN O2 4551 9.0998
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O3 4021 9.1098
BENSCHOP EDWARD          KAAG O4 4849 9.4198
VANLIERDE JORG           DEIN O5 4071 9.5899
DE RUYTER BAVO           KAAG O6 3831 9.5998
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O7 4029 9.6699
BALLINCKX BEREND         DEIN O8 4796 9.9599

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BAUWENS MARC             LYRA A1 4209 9.6599
DE GROOTE MAURO          KAAG O2 4164 9.7198
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O3 5103 9.9199
HENS WOLF                KAAG O4 4896 10.1498
SPIESSENS YENTL          LYRA A5 3853 10.4099
HEYSE FABIAN             DEIN O6 5078 10.4498
BRAEMS WANNES            KAAG O7 3880 10.4898
SAP ARTHUR               DEIN O8 4020 10.7799

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VERWIMP JORNE            DEIN O1 4077 9.6999
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O2 4069 9.7998
TIMPERMAN CARL           DEIN O3 4065 10.4699
DE CLERCQ AARON          DEIN O4 4019 10.5799
COOPMAN CEDRIC           KAAG O5 4283 10.6099
COOPMAN LAURENS          KAAG O6 4282 10.8899
VLAEMINCK EBERT          RCG O7 3928 12.1399

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

STEUR TYRA               HAC W1 4663 8.9598
SPRANGERS FIEN           DEIN O2 4184 9.4798
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O3 3707 9.5098
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CORNELIS JACINTHA        KAAG O4 3662 9.6298
VAN PARYS ALIEN          DEIN O5 3710 9.7398
DHONT HANNE              DEIN O6 3669 9.7799
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O7 3708 9.9798

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

TIMMERMAN LARISSA        DEIN O1 4481 9.5798
DE GROOTE FEMKE          DEIN O2 3674 10.0299
COOPMAN DELPHINE         KAAG O3 3936 10.0599
MOREELS LAURA            DEIN O4 3670 10.2698
DEPLA ELISABETH          DEIN O5 3677 10.4499
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O6 3709 10.4799

150 meter                  Min Heren  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VOOGHT JASPER         DEIN O1 6836 19.4496
CAPIAU TOBIAS            VS  O2 6980 20.0397
GOETSCHALCKX VINCENT     LYRA A3 6806 20.4597
CHRISTIAENS PIETER       AZW W4 6735 21.4797
VAN DORPE MIDAS          KAAG O5 7229 21.8796
VERVYNCK THOMAS          KAAG O6 6677 22.4897
INGELAERE BRIAN          DEIN O6838 NG 97
VAN HOYE JORIS           LYRA A7275 NG 96

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE BUSSCHER JONAS        DEIN O1 6833 21.9796
BOUVIJN LOWIE            DEIN O2 6832 22.7097
VAN ARNHEM KAREL         RIEM O3 7075 22.7996
BAUDONCQ TIM             DEIN O4 6828 22.9997
VERWEE JOSHUA            KAAG O5 7573 26.2496
DE MOLDER ROBIN          KAAG O6 6689 26.7097
DE MOLDER LAURENS        KAAG O7 6690 27.7497
BRACK LANDER             EA  O7012 NG 96

verspringen                Pup Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SPRANGERS FIEN           DEIN O1 4184 4.34m98
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O2 3707 3.76m98
CORNELIS JACINTHA        KAAG O3 3662 3.75m98
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O4 3708 3.68m98
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O5 4481 3.59m98
DHONT HANNE              DEIN O6 3669 3.54m99
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O7 3713 3.51m98
MOREELS LAURA            DEIN O8 3670 3.36m98
DEPLA ELISABETH          DEIN O9 3677 3.36m99
COOPMAN DELPHINE         KAAG O10 3936 3.35m99
VAN PARYS ALIEN          DEIN O11 3710 3.16m98
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O12 3709 3.11m99
DE GROOTE FEMKE          DEIN O13 3674 2.92m99

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LIGNEEL FLORIAN          ZA  O1 4073 29.1998
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DE RUYTER BAVO           KAAG O2 3831 19.2098
HEYSE FABIAN             DEIN O3 5078 18.8098
SPIESSENS YENTL          LYRA A4 3853 18.1799
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O5 4029 18.1399
VANLIERDE JORG           DEIN O6 4071 17.5599
VAN DE VOORDE JONAS      KAAG O7 4847 17.4198
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O8 4021 16.6398
BENSCHOP EDWARD          KAAG O9 4849 16.1498
VANDEPOELE WARD          MACW W10 4475 15.8098
VERWIMP JORNE            DEIN O11 4077 14.9999
VERHERSTRAETEN SIMON     LYRA A12 3850 14.7999
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O13 4069 14.1998
MICHIELS YENTE           MACW W14 4015 13.9598
COOPMAN CEDRIC           KAAG O15 4283 13.8899
TIMPERMAN CARL           DEIN O16 4065 12.9799
HENS WOLF                KAAG O17 4896 12.0798
SAP ARTHUR               DEIN O18 4020 11.7999
BALLINCKX BEREND         DEIN O19 4796 11.3599
DE CLERCQ AARON          DEIN O20 4019 10.5699
COOPMAN LAURENS          KAAG O4282 GP 99

150 meter                  Min Dames  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COPPENOLLE EMMA          DEIN O1 6095 20.7796
MAXIMUS AMBER            DEIN O2 7437 20.9997
DEPUYDT MANON            HCO W3 6740 21.1897
DE BUSSCHER JANA         DEIN O4 6096 21.9896
DUPONT AMANDINE          ASVO O5 6178 22.1096
CAMBIER CELIEN           RCG O6 6741 22.6497
TERRYN ELLEN             AVMO W7 6822 23.3396
DE GROOTE MONA           KAAG O8 6231 23.9896

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

MICHIELS HEGE            MACW W1 6083 22.7096
VLAEMINCK EMMA           RCG O2 6010 23.8397
DE GREVE NATALY          DEIN O3 6097 23.9597
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O4 6802 24.4297
TIMMERMAN TESSA          DEIN O5 6773 24.5796
DE WAELE NIENKE          ASVO O6 6176 24.9797
CORNELIS ELISIA          KAAG O6074 NG 97

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MARTENS KASPER           ASVO O1 1202 2:04.2100
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O2 1153 2:04.8800
DOOMS MICHIEL            DEIN O3 1124 2:05.8800
GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O4 1742 2:09.0700
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O5 1119 2:11.9800
DE COCK JEFF             KAAG O6 860 2:13.0300
DE GROOTE FERRE          DEIN O7 1116 2:15.3602
VERMEULEN  JONAS         DEIN O8 1388 2:15.7700
INGELAERE JARNI          DEIN O9 1125 2:18.9200
DE VRIEZE JELLE NA  O10 9502 2:18.95
DHONDT MATHIS            DEIN O11 1165 2:21.0501
VAN KAUTER JAAD          DEIN O12 2353 2:24.4100
STANDAERT BRECHT         DEIN O13 1110 2:26.7901
BRAEMS DORUS             KAAG O14 969 2:29.7702
LALOUX LEON              DEIN O15 1127 2:31.1702
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VANNEROM BORIS NA  O16 9500 2:33.16
VAN DE VELDE KASPER NA  O17 9504 2:37.06
DE BLOCK KOBE            DEIN O18 2207 2:44.8801

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 912 2:05.1800
VERLET SAM               ASVO O2 1050 2:12.7200
LALOUX MARGOT            DEIN O3 884 2:14.4500
DE BRUYNE LISA           DEIN O4 2398 2:17.7400
NAUDTS ANKE              VOLH O5 1419 2:21.9801
VAN RENTERGHEM LISA      HALE O6 1147 2:28.5400
HEYERICK ESMEE DEIN O7 9505 2:29.79
DE MUER EMMA             DEIN O8 1664 2:36.3402
BRAEMS MANDIEN           KAAG O9 760 2:36.9600
DE VRIEZE JENTE NA  O10 9501 2:38.28
VANHOUTTE LAURE          DEIN O11 892 2:40.0702
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O12 1896 2:41.7102
DE WINTER KATRIJN        DEIN O13 891 2:42.9201
COMMERE FENNE            DEIN O14 1385 2:43.9202

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MICHIELS YENTE           MACW W1 4015 3:27.1898
CORNELIS MARCO           AVLO O2 4288 3:29.3499
HENS WOLF                KAAG O3 4896 3:35.4598
HEYSE FABIAN             DEIN O4 5078 3:37.6698
COOPMAN LAURENS          KAAG O5 4282 3:37.7399
VANDEPOELE WARD          MACW W6 4475 3:39.8798
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O7 5103 3:40.7799
COOPMAN CEDRIC           KAAG O8 4283 3:44.9599
VANLIERDE JORG           DEIN O9 4071 3:46.2099
TIMPERMAN CARL           DEIN O10 4065 3:46.7099
DE CLERCQ AARON          DEIN O11 4019 3:51.0399
BRAEMS WANNES            KAAG O12 3880 3:54.5398
BALLINCKX BEREND         DEIN O13 4796 3:57.5699
VERWIMP JORNE            DEIN O14 4077 4:03.4399
SAP ARTHUR               DEIN O15 4020 4:21.4699
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O4069 NG 98

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CORNELIS TIMO            AVLO O1 7041 3:14.7997
VAN DORPE MIDAS          KAAG O2 7229 3:23.4796
DE VRIENT EWOUT          DEIN O3 6829 3:25.6797
BENOOT JAAT              KAAG O4 7356 3:27.1197
DE GREVE MAIKEL          DEIN O5 6834 3:44.4497
DE MOLDER ROBIN          KAAG O6 6689 3:47.0297
VERWEE JOSHUA            KAAG O7 7573 3:58.9096

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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LAURIER FEBE             ASVO O1 6177 3:20.5296
HEMELSOET LARA           RIEM O2 6342 3:28.3296
VAN RYSSEGHEM CELINE     DEIN O3 6130 3:36.8696
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O4 6132 3:37.0497
VAN PARYS JANA           DEIN O5 6129 3:40.6196
LIEVENS JANTIEN          AVMO W6 6296 3:44.5396
LIEVENS EMMELIEN         AVMO W7 6297 4:01.6597
TIMMERMAN TESSA          DEIN O8 6773 4:13.7996
CLEMENT SARAH            DEIN O9 7419 4:30.5497
CORNELIS ELISIA          KAAG O6074 NG 97

hoogspringen               Ben Heren  Uur=15:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O1 1742 1.13m00
DE TEMMERMAN DYLAN       DEIN O2 1117 1.06m01
MARTENS KASPER           ASVO O3 1202 1.06m00
DOOMS MICHIEL            DEIN O4 1124 1.03m00
INGELAERE JARNI          DEIN O5 1125 1.03m00
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O6 1119 1.00m00
VERMEULEN  JONAS         DEIN O7 1388 1.00m00
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O8 1153 1.00m00
STANDAERT BRECHT         DEIN O9 1110 1.00m01
DE COCK JEFF             KAAG O10 860 0.95m00
LUCAS LODE               ASVO O11 1199 0.95m00
DESMET VICTOR            DEIN O12 1123 0.95m01
VAN KAUTER JAAD          DEIN O13 2353 0.90m00
DE BLOCK KOBE            DEIN O14 2207 0.85m01
LALOUX LEON              DEIN O14 1127 0.85m02
DE VRIEZE JELLE NA  O14 9502 0.85m
DHONDT MATHIS            DEIN O17 1165 0.85m01
VANNEROM BORIS NA  O17 9500 0.85m
PYNAERT ANDREAS          DEIN O19 2631 0.85m02
DE GROOTE FERRE          DEIN O19 1116 0.85m02
VAN DE VELDE KASPER NA  O19 9504 0.85m

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CORNELIS JACINTHA        KAAG O1 3662 3:33.5498
COOPMAN DELPHINE         KAAG O2 3936 3:36.8299
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O3 3713 3:49.0498
MOREELS LAURA            DEIN O4 3670 3:59.5598
DEPLA ELISABETH          DEIN O5 3677 4:02.0099
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O6 3709 4:07.8799
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O7 3708 4:10.0998
HEMELSOET SYLKE          RIEM O8 3972 4:10.4599
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O9 3707 4:16.8398
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O10 4481 4:24.5998
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3674 NG 99
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